ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn, ngày       tháng 03 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp nghe báo cáo tiến độ thực hiện Kế hoạch số 226/KH-UBND

ngày 17/5/2023 của UBND thành phố Lạng Sơn

 Thực hiện chương trình công tác, UBND thành phố tổ chức họp nghe báo

cáo tiến độ thực hiện phương án sử dụng đất do Công ty cổ phần Giống lâm

nghiệp vùng Đông Bắc bàn giao về địa phương quản lý tại xã Quảng Lạc, thành

phố Lạng Sơn theo Kế hoạch số 226/KH-UBND ngày 17/5/2023 của UBND

thành phố với nội dung như sau:

 I. THÀNH PHẦN

 - Đồng chí Dương Công Dũng - Phó Chủ tịch UBND thành phố, chủ trì;

 - Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Tài nguyên và Môi

trường, Trung tâm Phát triển quỹ đất, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai

thành phố;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Quảng Lạc;

- Lãnh đạo, Chuyên viên Văn phòng HĐND - UBND thành phố.

II. THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM: 14 giờ 00 phút, ngày 19/3/2024 (Thứ

Ba), tại phòng họp 2, Trụ sở HĐND - UBND thành phố Lạng Sơn.

 IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

Các đơn vị trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ báo cáo kết quả thực hiện Kế

hoạch số 226/KH-UBND ngày 17/5/2023 của UBND thành phố gửi Phòng Tài

nguyên và Môi trường tổng hợp trước 10h00 ngày 18/3/2024; Phòng Tài

nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan tổng hợp báo cáo kết

quả thực hiện Kế hoạch số 226/KH-UBND ngày 17/5/2023 của UBND thành

phố phục vụ cuộc họp (gửi báo cáo chậm nhất 08h00 ngày 19/3/2024 cho các

thành phần tham dự để nghiên cứu).

Kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND TP;

- C, PCVP, QTM;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Đức

		2024-03-17T10:11:40+0700

		2024-03-17T10:11:40+0700

		2024-03-17T10:11:40+0700

		2024-03-17T10:12:15+0700